
Reference: KCK Cyklosport-Mode s.r.o.

Dodavatel: GRiT Produkt: Microsoft Dynamics NAV

Obor podnikání Webové stránky
http://www.wilier.cz

Obrat
300 000 000 - 499 999 999 Kč

 

Popis činnosti
Společnost Wilier byla založena v roce 1906 obchodníkem Pietrem Dal Molin, který společnost založil s myšlenkou
konstruovat vlastní kola. Původní maličký obchůdek se stával postupem času úspěšnější s vzrůstajícím počtem
konstruovaných kol.

Výchozí situace před nasazením ERP
Společnost budující nové vlastní distribuční centrum s potřebou řešení ERP, WMS, CRM, B2B, B2C.

Typ ERP
pro výrobní společnost
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
11 - 25 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika

Jazykové mutace
čeština, angličtina

Napojení na stávající systémy
Sklad, E-shop

Nasazené řešení
Kompletně pokrylo všechny procesy a služby od A-Z.

Přínosy po nasazení


